
Traction d'étalonnage (N)
Dimensions globales (L xlxh) (mm)
Bande de roulement (mm)
Plage de points d'appui avant (mm)
Garde au sol minimale (mm) 
Angle d'approche 
Rayon de braquage minimum (m)
Rayon de passage horizontal minimal (mm)
Poids net (kg) 
Type d'embrayage Embrayage
Vitesse de l’arbre de sortie (tr / min)  
Garde au sol de la surface de support inférieure
 du châssis de traction (mm)
Accoudoir Cadre
Productivité selon le manuel d'instructions
Spécification de pneu 
Pression des pneus (kg / cm2) 
Modèle de moteur
Batterie (Ah) 

Garde au sol de la surface de support inférieure

Productivité selon le manuel d' instructions

KDT910KE
1400
1800X1000X1200
520
500

105
34°
0,6

1,35
120

1418

365

90°

4.00-8
1,2

M186F / E
 36  

MOT CULTEURS
DIESEL

CharruesButteur 

Accessoires

Fraise


