

MOTOCULTEURS DIESEL



	KDT910KE
Traction d'étalonnage (N)	1400
Dimensions globales (L xlxh) (mm)	1800X1000X1200
Bande de roulement (mm)	520
Plage de points d'appui avant (mm)	500
Garde au sol minimale (mm)	105
Angle d'approche	34°
Rayon de braquage minimum (m)	0,6
Rayon de passage horizontal minimal (mm)	1,35
Poids net (kg)	120
Type d'embrayage Embrayage	
Vitesse de l'arbre de sortie (tr / min)	1418
Garde au sol de la surface de support inférieure	Garde au sol de la surface de support inférieure
du châssis de traction (mm)	365
Accoudoir Cadre	90°
Productivité selon le manuel d'instructions	Productivité selon le manuel d'instructions
Spécification de pneu	4.00-8
Pression des pneus (kg / cm2)	1,2
Modèle de moteur	M186F / E
Batterie (Ah)	36



